©@OO

K\ opall-agri

Kaaalog nahoadnich dilt

Paoas lisa / cnucok netanen
Radlickovy kypfricC

Tine cultvaaoo / CTepHeBOW Ky/ibTUBATOP

MERKUR IV

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/08
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

OBSAH
CONTENT
COOEPXAHNE

MERKUR IV .
K\ opall-agri

=

<K\ opall-agri




Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozméo Popis
1 40427-51-001 Ram pravy kompletni Frame right Pama npaBas 4m
1 40427-51-002 R&am levy kompletni Frame lef Pama nesas 4m
1 40427-51-011 Péihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHas pama 4m
1 40427-55-004 Pé&ihovaii ¢ast - bocniie Sidewall of roller BbokoBas nnacTnHa Katka
1 40480-11-002 Péihovaii ¢ast - bocniie Sidewall of roller BokoBas nnactvHa Katka 4m
6 40427-03-001 Radliie Uplna Merkur S Duikfoot share Pa6ouas nana
6 40427-03-005 Radliie Uplna Merkur S prava Duikfoot share R Pabouyas nana npasas
6 40427-03-006 Radliie Uplnd Merkur S leva Duikfoot share L Pa6ouas nana nesas
7 40432-04-001 Diskova jednotka stfedova Baikflling disi ientral [JVCK 3aCbINKW CpefHbIi
7 40432-04-002 Diskové jednotka prava Baikflling disi R [JMCK 3acbInKuW Npasbiii
7 40432-04-003 Diskova jednotka leva Baikflling disi L [VcK 3acbinkn NEBbINA
7 40432-13-001 Drzak disk{ Disi holder [Jepxartenb anckos
8 40425-35-001 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaTok 2m / 550mm
8 40425-37-001 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTslii KaTok 2m / 400mm
8 40425-38-001 Valei prutovy Flat bar roller CTep>KHeBbIli KaToK 2m / 400mm

<K\ opall-agri




40427-51-001

06/2020

<K\ opall-agri



1 40427-51-001 Ram poavy kompleani 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40427-51-021 1,00 Ram Merkur pravy Frame right Pama npaBas 4m
24 40427-51-024 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxxeHwue 3-ro NyHKTa
25 40427-51-025 2,00 Tahlo Rod CTepXeHb
29 40427-51-029 4,00 Pleih nastaveni hloubky Depth adjustment board [Jlocka perynvpoBKu rny6uHsbl
31 40427-51-031 4,00 Cep dorazovy Stop pin Cron-wrngTt
32 40434-02-157 1,00 Cep Pin MNaney
34 40432-01-024 1,00 Distanéni podlozka Spaier [vcTaHUMOHHas noaknaaka
35 40427-51-035 2,00 Distanéni trubka Spaier tube [JucTaHumoHHas Tpy6ka
36 40411-08-136 1,00  Zavésny hridel Cross shaf MopaBecHoii Ban D 55/36-970
37 40434-53-062 2,00  Trubka opérna Spaier tube OnopHas Tpyba
38 40400-04-020 2,00 Svorka Staple 3aXum D 55-70
39 40400-07-022 2,00  Zaveésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
41 2605658 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x80
43 7604725 400 Sroub Bolt bont M 16x85
44 7604739 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x100
46 7614782 4,00  Sroub Bolt bont M 24x2-70
47 2606645 4,00 Sroub Bolt Bont M 24x80
48 2606660 1,00  Sroub Bolt bont M 24x120
51 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
53 2667178 8,00 Matie Nut laika M 16
54 2685600 4,00 Matie Nut ravika M 16
56 2685238 5,00 Matie Nut lalika M 24
57 7611478 4,00 Matie Nut laika M 24x2
61 2713402 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
62 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
64 2713386 16,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
65 2713139 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D34
67 3204850 4,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KonbLoM 4,5x32

<K\ opall-agri




40427-51-001

06/2020

<K\ opall-agri



Ram poavy kompleani 4m

1 40427-51-001

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
68 3204853 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>KKom 6x38
69 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XXKom 16x36

<K\ opall-agri




40427-51-002

06/2020

-agri

<A opall



1 40427-51-002 Ram levy kompleani 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40427-51-022 1,00 Ram Merkur levy Frame lef Pama neBas 4m
24 40427-51-024 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxxeHwue 3-ro NyHKTa
25 40427-51-025 2,00 Tahlo Rod CTepXeHb
29 40427-51-029 4,00 Pleih nastaveni hloubky Depth adjustment board [Jlocka perynvpoBKu rny6uHsbl
31 40427-51-031 4,00 Cep dorazovy Stop pin Cron-wrngTt
32 40434-02-157 1,00 Cep Pin MNaney
34 40432-01-024 1,00 Distanéni podlozka Spaier [vcTaHUMOHHas noaknaaka
35 40427-51-035 2,00 Distanéni trubka Spaier tube [JucTaHumoHHas Tpy6ka
36 40411-08-136 1,00  Zavésny hridel Cross shaf MopaBecHoii Ban D 55/36-970
37 40434-53-062 2,00  Trubka opérna Spaier tube OnopHas Tpyba
38 40400-04-020 2,00 Svorka Staple 3aXum D 55-70
39 40400-07-022 2,00  Zaveésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
41 2605658 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x80
43 7604725 400 Sroub Bolt bont M 16x85
44 7604739 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x100
46 7614782 4,00  Sroub Bolt bont M 24x2-70
47 2606645 4,00 Sroub Bolt Bont M 24x80
48 2606660 1,00  Sroub Bolt bont M 24x120
51 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
53 2667178 8,00 Matie Nut laika M 16
54 2685600 4,00 Matie Nut ravika M 16
56 2685238 5,00 Matie Nut lalika M 24
57 7611478 4,00 Matie Nut laika M 24x2
61 2713402 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
62 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
64 2713386 16,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
65 2713139 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D34
67 3204850 4,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KonbLoM 4,5x32

<K\ opall-agri




40427-51-002

06/2020

-agri

<A opall



Ram levy kompleani 4m

1 40427-51-002

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
68 3204853 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>KKom 6x38
69 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XXKom 16x36

<K\ opall-agri




40427-51-011

03/2020

<K\ opall-agri



40427-51-011 Péchovaci ¢asa - oam 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 40427-51-026 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 4m
21 40427-51-028 2,00 Tahlo Rod CrepxeHb
26 40400-07-022 2,00 Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
46 2606645 4,00  Sroub Bolt bont M 24x80
56 2685238 4,00 Matie Nut ravika M 24
66 2713386 6,00 Podlozka Washer Moaknagka D25

<Q opall-agri



40427-55-004

03/2020

<K\ opall-agri



40427-55-004 Péchovaci ¢asa - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-051 4,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-052 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-053 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 4,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 8,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
26 40427-55-052 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
27 40427-55-053 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
40 2661455 8,00  Sroub Bolt bont M 16x50
41 2661480 8,00 Sroub Bolt Bont M 20x70
42 7604722 400  Sroub Bolt bont M 16x75
50 2685602 12,00 Matie Nut laika M 16
51 2685618 8,00 Matie Nut laika M 20
60 2713337 16,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
61 2713378 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21

<Q opall-agri



40480-11-004

03/2021

<K\ opall-agri



40480-11-002 Péchovaci ¢asa - boCnice 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
23 40480-12-052 2,00 Bocniie stfedova Midle sidewall BokoBas cTeHka cpeHAs
40 2654820 16,00  Sroub Bolt Bont M 12x30
41 2671265 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x110
42 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
43 7604722 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x75
50 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
51 2685602 12,00 Matie Nut laiika M 16
61 2713337 16,00  Podlozka Washer MoAknagka D17

<Q opall-agri



40427-03-001

01/2017

<K\ opall-agri



6 40427-03-001 Radlice uplnd Meokuo S

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 40427-03-041 1,00  Slupiie Tine CToliKa nanbl KynbTuBaTopa
32 40427-03-032 1,00 Drzak cepeli - Merkur Foot Lepxatens - Merkur
33 40427-03-233 1,00 Cepel L lomené - Merkur Lef wing bent share Jlemex KpbinbyaThlii NEBLIN
34 40427-03-234 1,00  Cepel P lomena - Merkur Right wing bent share Lemex Kpblnbyartblii npasbIii
35 40427-03-035 1,00 Rydlo - Merkur Point LlonoTo pbixautens 12mm
36 40427-03-036 1,00  Sroub Bolt bont M 12x70
37 40427-03-037 1,00  Skluz - Merkur Guideboard Hanpasnsiowas LeHTpanbHas 10mm
44 7604333 4,00  Sroub Bolt bont M 12x30
45 2654861.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
46 7604325 1,00  Sroub Bolt bont M 12x55
47 7604342 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x70
48 40427-03-048 1,00  Sroub Bolt bont M 24x85
50 2667284 1,00 Matie Nut ravika M 12
51 2685212 7,00 Matie Nut lalika M 12
52 2667111 1,00 Matie Nut laika M 24
55 2713386 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D25

<K\ opall-agri




40427-03-005

03/2020

<K\ opall-agri



40427-03-005

Radlice uplna Meokuo S poavéa

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 40427-03-041 1,00  Slupiie Tine CToliKa nanbl KynbTuBaTopa
32 40427-03-032 1,00 Drzak cepeli - Merkur Foot Lepxatens - Merkur
33 40427-03-233 1,00 Cepel L lomené - Merkur Lef wing bent share Jlemex KpbinbyaThlii NEBLIN
34 40427-03-234 1,00  Cepel P lomena - Merkur Right wing bent share Lemex Kpblnbyartblii npasbIii
35 40427-03-035 1,00 Rydlo - Merkur Point LlonoTo pbixautens 12mm
36 40427-03-036 1,00  Sroub Bolt bont M 12x70
37 3374398 1,00  Skluz pravy Guideboard right HanpaBnstolas KpaiiHss npasas 8 mm
44 7604333 4,00  Sroub Bolt bont M 12x30
45 2654861.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
46 7604325 1,00  Sroub Bolt bont M 12x55
47 7604342 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x70
48 40427-03-048 1,00  Sroub Bolt bont M 24x85
50 2667284 1,00 Matie Nut ravika M 12
51 2685212 7,00 Matie Nut lalika M 12
52 2667111 1,00 Matie Nut laika M 24
55 2713386 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D25

<K\ opall-agri



40427-03-006

03/2020

<K\ opall-agri



6 40427-03-006 Radlice upln& Meokuo S leva

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 40427-03-041 1,00  Slupiie Tine CToliKa nanbl KynbTuBaTopa
32 40427-03-032 1,00 Drzak cepeli - Merkur Foot Lepxatens - Merkur
33 40427-03-233 1,00 Cepel L lomené - Merkur Lef wing bent share Jlemex KpbinbyaThlii NEBLIN
34 40427-03-234 1,00  Cepel P lomena - Merkur Right wing bent share Lemex Kpblnbyartblii npasbIii
35 40427-03-035 1,00 Rydlo - Merkur Point LlonoTo pbixautens 12mm
36 40427-03-036 1,00  Sroub Bolt bont M 12x70
37 3374399 1,00  Skluz levy Guideboard lef HanpasnstoLas KpaiiHss nesas 8 mm
44 7604333 4,00  Sroub Bolt bont M 12x30
45 2654861.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
46 7604325 1,00  Sroub Bolt bont M 12x55
47 7604342 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x70
48 40427-03-048 1,00  Sroub Bolt bont M 24x85
50 2667284 1,00 Matie Nut ravika M 12
51 2685212 7,00 Matie Nut lalika M 12
52 2667111 1,00 Matie Nut laika M 24
55 2713386 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D25

<Q opall-agri




40432-04-001

08/2018

Mo
o
cooooo0 W

<K\ opall-agri



40432-04-001 Diskové jednoaka safedovéa

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-04-031 1,00 Drzak disku stfedovy Disi Holder Center Lepxatenb gucka cpegHuii
22 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosTka
23 40432-04-034 2,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 460x4
26 2671596 10,00  Sroub Bolt bont M 12x1,25-20
31 2685212 1,00 Matie Nut ravika M 12
32 7608903 2,00 Matie Nut laiika M 22x1,5
35 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
36 2732101 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D122
37 2740023 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D22
41 7605100 2,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
42 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32

<Q opall-agri



40432-04-002

08/2018

\/M

N
(&%)
| an

32 37 21

26

<K\ opall-agri



40432-04-002 Diskova jednoaka poava

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-04-032 1,00 Drzak disku P Disi Holder Right Lepxatenb gucka npaebli
22 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosTka
23 40432-04-034 1,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 460x4
26 2671596 5,00 Sroub Bolt bont M 12x1,25-20
31 2685212 1,00 Matie Nut ravika M 12
32 7608903 1,00 Matie Nut laiika M 22x1,5
35 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
36 2732101 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D122
37 2740023 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D22
41 7605100 1,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
42 2762001 1,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32

<Q opall-agri



40432-04-003

08/2018

v
—
coocoooo ‘by
N
N

<K\ opall-agri



7 40432-04-003 Diskové jednoaka leva
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-04-033 1,00 Drzak disku L Disi Holder Lef LepxaTtenb Aucka neBbIit
22 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosTka
23 40432-04-034 1,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 460x4
26 2671596 5,00 Sroub Bolt bont M 12x1,25-20
31 2685212 1,00 Matie Nut ravika M 12
32 7608903 1,00 Matie Nut laiika M 22x1,5
35 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
36 2732101 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D122
37 2740023 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D22
41 7605100 1,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
42 2762001 1,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32

<K\ opall-agri




40432-13-001

06/2019

<K\ opall-agri



7 40432-13-001 Dozak disku
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-13-021 1,00  Uihyt Braiket KoHconb
22 40410-13-026 1,00 Cep Pin Manedy D16
23 40410-13-124 1,00 Deska zadni Board [ocka 3afHas
26 2671544 4,00  Sroub Bolt Bont M 12x120
31 2685212 4,00 Matie Nut ravika M 12
36 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknagka D13
41 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32

<K\ opall-agri




40425-35-001
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-35-001 Vélec aoubkovy 2m /550mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-021 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




2021

<R\ opall-agri



8 40425-37-001 Vélec aoubkovy 2m /400mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-37-021 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
31 2605735 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x115
40 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<K\ opall-agri




40425-38-001
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-38-001 Vélec pouaovy 2m /400mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-38-021 1,00 Valei prutovy Flat bar roller CTep)XHeBbIii KaToK 2m /400 mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
32 2605751 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x75
41 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<K\ opall-agri




